
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 022-132/20 

Датум:             2022.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

На основу члана 20.Закона о јавним службама (''Службени гласник Републике 

Србије број 42/91, 71/94, 79/05-др.закон, 81/2005-испр.др.закона, 83/2005-испр.др.закона и 

83/2014-др. закон) и члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 

4/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној __________ 2022.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ O РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ДЕЧИЈЕГ ОДМАРАЛИШТА „ЗЛАТИБОР“ 

 

I Радмила Павловић именује се за председника Управног одбора Установе дечије 

одмаралиште „Златибор“ - представник оснивача, уместо пок. Марка Жеравчића 

именованог Решењем о именовању Управног одбора Установе дечије одмаралиште 

„Златибор“ (''Службени лист града Ужица'' број 47/20 и 61/21)  

 

II Мандат именованом председнику, траје до истека мандата Управног одбора. 

 

III Решење ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                         Бранислав Митровић 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Чланом 20. Закона о јавним службама прописано је да Управни одбор има најмање 

три члана, које именује и разрешава оснивач. Број чланова и састав Управног одбора се 

уређује актом о оснивању, а у Управни одбор именују се и чланови из реда запослених у 

установи. 

Чланом 60.Статута града Ужица прописано је да Скупштина именује Управни 

одбор установа чији је оснивач. 

Установа дечије одмаралиште „Златибор“ , доставила је захтев за именовање 

председника Управног одбора имајући у виду чињеницу да је председник Марко 

Жеравчић преминуо. 

Градско веће је на седници одржаној 22.11.2022. године, утврдило предлог Решења 

о разрешењу и именовању председника Управног одбора Установе дечије одмаралиште 

„Златибор“ и предлаже Скупштини да Решење размотри и усвоји. 

 




	Decije odmaraliste Zlatibor Upravni odbor
	22-11-2022-15-45-15

